UỶ BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TH               Tuy Phước, ngày       tháng        năm 2022

                                      Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Phước Hòa

Thực hiện Quyết định số 297/QĐ-CCXP ngày 25/01/2022 và Quyết định

số 298/QĐ-CCXP ngày 25/01/2022 của Phó Chủ tịch UBND tỉnh về việc cưỡng

chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả đối với ông Nguyễn Nhẫn ở

xóm Cồn Chim, thôn Vinh Quang 2, xã Phước Sơn và ông Nguyễn Huy Phong ở

thôn Huỳnh Giảng Nam, xã Phước Hòa. Để thực hiện các quyết định nêu trên

theo quy định của pháp luật, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 Giao Chủ tịch UBND xã Phước Hòa công bố, giao Quyết định số

298/QĐ-CCXP ngày 25/01/2022 của Phó Chủ tịch UBND tỉnh về việc cưỡng

chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả đối với ông Nguyễn Huy

Phong ở thôn Huỳnh Giảng Nam, xã Phước Hòa và phối hợp với UBND xã

Phước Sơn công bố, giao Quyết định số 297/QĐ-CCXP ngày 25/01/2022 của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh về việc cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục

hậu quả đối với ông Nguyễn Nhẫn ở xóm Cồn Chim, thôn Vinh Quang 2, xã

Phước Sơn để ông Nguyễn Huy Phong và ông Nguyễn Nhẫn thực hiện (có quyết

định kèm theo); đồng thời, theo dõi việc thực hiện các quyết định nêu trên đối

với ông Nguyễn Huy Phong và ông Nguyễn Nhẫn, báo cáo kết quả thực hiện

cho UBND huyện.

 Chủ tịch UBND xã Phước Hòa khẩn trương thực hiện./.

                                                TL. CHỦ TỊCH

                   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Võ Ngọc Cường

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện; (đ/c Xuân)

- Phòng TN&MT huyện;

- UBND xã Phước Sơn; (phối hợp)

- CVP, PCVP-2, CVVP (K1);

- Lưu: VT.

Về việc giao quyết định cưỡng chế

buộc thực hiện biện pháp khắc

phục hậu quả đối với ông Nguyễn

Nhẫn và ông Nguyễn Huy Phong

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-27T14:33:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T08:09:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T08:09:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T08:09:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T08:09:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!